

Internt nyhetsbrev från Klosterbacken.



Nyhetsbrev för Maj 2020

Hände under april

Vi har erbjudit samtliga boende regelbunden utevistelse under april, onsdag-fredag på förmiddagar om vädret tillåter. I övrigt har vi påsk-pyslat och skrivit svar till de förskolebarn/skolbarn som skickade påskhälsningar till oss. Smörgåsverkstan bjöd alla boende och personal på smörgåstårta på långfredagen. I veckan som gick planterade vi om alla småplantor med tagetes och tomater, som vi sådde i mars.

En solig tisdag bjöd "Kultur för seniorer" på en dansföreställning med Lina Lundin; Sångsvanen och koltrasten, som ca 40 av de boende var ute och tittade på.

Anhöriga undrar:

Då flera har vänt sig till oss med funderingar på vad man som anhörig kan bidra med till de boende i dessa tider. Det är såklart påfrestande för de boende att inte kunna ta emot besök som vanligt, men boka gärna in ett digitalt samtal (via appen; Jitsi meet). Instruktion kan du få av personalen eller läs mer via länken; <https://guide.orebro.se/guiden/guide/komigangmedvideosamtalmedanhorigpavardboende.5.251304b1706bdd948d19aaf.html>

I övrigt har vi tagit emot fikabröd, tidningar, pysselmaterial och annat som kan muntra upp de äldre. Vill du lämna något till din närstående går det bra. Ring personal och meddela när du vill lämna något, så möter vi upp i entrén.

Totalt besöksförbud råder fortfarande. Få undantag finns, kontakta sjuksköterska eller chef som beslutar i frågan.

Ny chef

Anna-Karin Lindberg heter jag och har nu arbetat c:a två veckor på Klosterbacken. Jag kommer närmast från missbruksvården, men har även erfarenhet från vård- och omsorgsboende sedan tidigare. Det är såklart en annorlunda tid att komma in, men mitt första intryck av Klosterbacken är att det finns mycket värme och omtanke. Jag upplever också att det finns en tydlig vilja att göra de aktiviteter man kan för de boende även om det krävs att man är innovativ i dessa tider. Ni är välkommen att kontakta mig eller Gina med både frågor, funderingar eller annat.

Anna-Karin Lindberg
019-214779

anna-karin.lindberg@orebro.se

Gina Axelsson
019-214769

gina.axelsson@orebro

**Se aktiviteter för maj på separat blad.
Följ oss gärna på instagram; klosterbacken**